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Brabantse Winter Kampioenschappen Weekend 2

Eindhoven, 20- - 21-1-2024

Event 13 Women, 100m Freestyle Senioren Open
21-1-2024 - 13:22 Startlist
naam vereniging inschrijftijd
Heat 1 of 13
3 Lincy Sussek Sbhc2000 1:20.18 201102604 B
4 Anne Lisman De Biesboschzwemmers 1:15.31 200900168 B
5 Floor Keukens V.Z.V. Njord 1:15.31 201000272 B
Heat 2 of 13
0 llja van Gemeren Arethusa 1:15.04 201001330 B
1 Jente Pluis Arethusa 1:14.73 201002888 B
2 Kim Theuns Wzv 1:10.27 200703322 B
3 Puk van Groeninge Sbhc2000 1:09.99 200703806 B
4 Lisa Verheij zegenwerp 1:08.36 200202628 B,WDR
5 Lieke van Damme Tempo Valkenswaard 1:08.96 200403150 B
6 Meike de de Waard Sbc2000 1:10.19 200702380 B
7 Vera Broekman Arethusa 1:14.66 201001454 B
8 Maud Leijten zegenwerp 1:14.99 201000986 B
Heat 3 of 13
0 Zora Spriet Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:18.92 201100532
1 Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 1:18.07 201100128
2 Marina Petkovic Psv 1:16.70 201102494
3 Sanne Schellekens zegenwerp 1:14.28 201001730
4 Linde van Berlo Dbd 1:13.96 201000492
5 Fleur Buijs Hieronymus 1:14.26 201100676
6 Dagmar Wierckx Shc2000 1:14.94 201101278
7 Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord 1:18.01 201101716
8 Kate Broekman Arethusa 1:18.69 201200176
9 Lian Vereijken ZV Hydra 1:08.22 200504316 B
Heat 4 of 13
0 Eva Steggerda Sbc2000 1:13.84 200901506
1 Jade Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:13.42 201001318
2 Kyana de Vries ZWK Merlet 1:13.13 200901260
3 Sophie Scholten De Treffers 1:12.21 200904334
4 Evi Grauwmans Shc2000 1:11.58 200902326
5 Lara Mueller Arethusa 1:11.70 200903610
6 Merle Hofstad Shc2000 1:12.68 200903328
7 Door van Haperen Shc2000 1:13.41 201002874
8 Indy Kerste Nuenen 1:13.77 201003898
9 llona Blonk Wzv 1:13.90 200902792
Heat 5 of 13
0 Hanna Advokaat Psv 1:11.17 200901502
1 Marit Libregts 0.Z. & P.C. De Warande 1:10.24 200901652
2 Isavan der Sanden De Krabben 1:09.86 200903452
3 Anne-Madelief van Buren Dbd 1:09.46 200803856
4 Anne Wels V.Z.V. Njord 1:09.40 200802340
5 Caroline Hulsen VZ&PC Nautilus 1:09.44 200701058 WDR
6 Lieze Bersch Shc2000 1:09.50 200800536
7 Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 1:09.98 201001828
8 Annelotte Lagendaal 0.Z. & P.C. De Warande 1:10.68 201003354 WDR
9 Saar Vermeer Shc2000 1:11.57 201000174
Heat 6 of 13
0 Isus Verdysseldonk Psv 1:09.26 201002878
1 Fieke Bersch Sbc2000 1:08.86 200701178
2 Elske van der Ven Psv 1:08.27 200800904
3 Anouk Hacken zegenwerp 1:07.87 200404418
4 Isa Verhagen zegenwerp 1:07.63 200600708
5 Nienke Versteegen Dbd 1:07.70 200004548
6 Michelle Steltenpool Shc2000 1:07.95 200600750
7 Marith Ewijk Wzv 1:08.33 200801414
8 Sophie Vlemmings VZ&PC Nautilus 1:08.97 200703320
9 Jansje de Ridder De Biesbhoschzwemmers 1:09.28 200800194
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Brabantse Winter Kampioenschappen Weekend 2

Eindhoven, 20- - 21-1-2024

Event 13, Women, 100m Freestyle

Heat 7 of 13
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Kim van Grunsven
Manaudou Verhaar
Sarah Vandeursen
Anne de Beer
Marit Vermeulen
Michelle van Dijk
Tamar Roosen
Linn van Overveld
Anne Paulusse
Quincy van Loon

Heat 8 of 13
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Liza Theuns

llona van Kemenade
Jade Hoppenbrouwers
Meike Nauta

Isabel van Alebeek
Edith Janssen-Koolen
Silke van de Weijer
Danique Putman
Zuzanna Kowalczyk
Sanne Peters

Heat 9 of 13
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Cerisa van Kesteren
Nienke van der Klugt
Britt Bogers

Fenne Peters

Elke Tonneijk

Marte Vlieg

Britt Bakers

Daniek van den Berg

Iris Verheij
Esther Tiemersma

Heat 10 of 13
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Tesse van de Wetering
Kendra van der Voort
Emma van den Berg
Yill van Bezouw

Lola Verheijen

Anna Lepoutre

Elke Kriesels

Alissa Rooijakkers
Pien Walstra

Brecht van Ravensteijn

Heat 11 of 13
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Bo Bontrup

Jayna Wagemakers
Rona Goverde
Tereza Boom

Kinley Cole

Luus Gielens

Karlijn van der Schrier
Arlyn Schouten

Lotje Koenraads
Annelie Batenburg

Arethusa

AquaDream

Trb/Res

ZWK Merlet

De Treffers

Dzt'62

V.Z.V. Njord

Z.D.F.

0.Z. & P.C. De Warande

Zwemvereniging De Zilvermeeuw

Wzv

Tempo Valkenswaard
Wzv

Nuenen

Wzv

Trb/Res

ZV Hydra

Tempo Valkenswaard
Psv

Psv

ZWK Merlet

Trb/Res

Nuenen

Psv

Tempo Valkenswaard
VZ&PC Nautilus
zegenwerp

Dbd

zegenwerp
E.S.W.Z.V. Nayade

Arethusa
Arethusa
V.Z.V. Njord
Hieronymus
Psv

Psv
Hieronymus
Nuenen

De Treffers
Arethusa

Psv
Hieronymus
Hieronymus
Psv

Psv

Psv
Hieronymus
Nuenen
Shc2000
Psv

1:07.53
1:07.22
1:07.06
1:06.97
1:06.73
1:06.91
1:07.02
1:07.20
1:07.49
1:07.58

1:05.97
1:05.68
1:05.46
1:05.28
1:04.78
1:05.08
1:05.41
1:05.67
1:05.69
1:06.44

1:04.32
1:04.07
1:03.63
1:03.19
1:01.77
1:02.81
1:03.42
1:04.03

1:04.66

1:12.24
1:11.06
1:07.25
1:03.81
1:02.11
1:02.74
1:04.87
1:07.55
1:12.17
1:13.25

1:07.34
1:07.01
1:05.03
1:01.85

59.59
1:00.53
1:02.68
1:06.24
1:07.04
1:07.53

200704602
200801376
200100444
200502878
200300602
199806564
200501168
200703456
200200834
200903060

200702172
199803360
200301690
199405180
200301694
197300898
200300692
200601392
200503860
200401112

200105934
200403236
199905072
200601388
199806222
200304996
200403258
200505398
200400854
200202962

201200780
201100536
201100830
201100704
201100832
201100534
201100898
201101892
201101034
201100738

200902150
201000226
200900298
200904028
200903696
200900138
200900834
200900830
200900896
201001962

WDR
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Brabantse Winter Kampioenschappen Weekend 2

Eindhoven, 20- - 21-1-2024

Event 13, Women, 100m Freestyle

Heat 12 of 13

Lotte Blanken

Juul Schellekens
Vivienne Bosch
Veerle Hildebrand
Julie van Nispen
Rosalie van der Bijl
Maud van Zwienen
Isa Jansen

Sarah s.i.

Tasnim Bezbiz
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Heat 13 of 13

Evy van Laarhoven
Indy van Laarhoven
Anastasia Renssen
Kim Roestenberg
Hannah Schellekens
Robin Goossens
Merel Phaff

Susan Teijken
Anneloes Peulen
Myrthe Vos
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Sbc2000

Psv

Wzv

Psv

Nuenen

Hieronymus

0.Z. & P.C. De Warande
Sbc2000

Hieronymus
zegenwerp

Psv

Psv

0.Z. & P.C. De Warande
Psv

Trb/Res

Nuenen

Nuenen

Nuenen

Nuenen

Psv

1:05.59
1:04.34
1:01.91
1:01.38

59.15
1:01.18
1:01.76
1:03.24
1:04.92
1:05.76

1:01.33
59.91
59.54
59.09
58.03
58.95
59.28
59.61

1:00.71

1:01.45

200801476
200701392
200700796
200801830
200800290
200701644
200703734
200701176
200802728
200700492

200500712
200500710
200202588
200402670
199706614
200003128
200100434
199504592
198502314
200601684
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